

MKC Holding ApS

Rørgårdsvej 5
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 10 09 24 69

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 '19



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKC Holding ApS
Rørgårdsvej 5
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 10 09 24 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Kynde Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Revicon ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Lundvej 48
8800 Viborg

Pengeinstitut

Nordea Bank
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 67.669, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.032.757.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-19.683	-10
Finansielle indtægter		38.169	74
Finansielle omkostninger		<u>-86.177</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-67.691	64
Skat af årets resultat	1	<u>22</u>	<u>-14</u>
Årets resultat		<u>-67.669</u>	<u>50</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		<u>-175.669</u>	<u>-56</u>
		<u>-67.669</u>	<u>50</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		7.854	9
Selskabsskat		<u>12.774</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>20.628</u>	<u>27</u>
Værdipapirer		<u>996.630</u>	<u>1.192</u>
Værdipapirer		<u>996.630</u>	<u>1.192</u>
Likvide beholdninger		<u>27.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.044.591</u>	<u>1.219</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.044.591</u></u>	<u><u>1.219</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		724.757	900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	2	1.032.757	1.206
Kreditinstitutter		832	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.502	2
Anden gæld		8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser		11.834	13
Gældsforpligtelser i alt		11.834	13
Passiver i alt		1.044.591	1.219
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u><u>-22</u></u>	<u><u>14</u></u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	900.426	105.800	1.206.226
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-175.669</u>	<u>108.000</u>	<u>-67.669</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>724.757</u></u>	<u><u>108.000</u></u>	<u><u>1.032.757</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.